СОГЛАШЕНИЕ

о членстве в Электроэнергетической ассоциации

 «Корпорация Единый Электроэнергетический  Комплекс»
(Корпорация «ЕЭЭК»)

  Корпорация «ЕЭЭК» в лице Президента Дьякова Анатолия Федоровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________ ____________________________________________ в лице __________________

___________________________________________, действующего на основании

___________________________________________, именуемый в дальнейшем «Член Корпорации «ЕЭЭК», другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. В соответствии с Уставом Корпорация «ЕЭЭК» осуществляет виды деятельности, направленные на организацию взаимовыгодного сотрудничества ее членов.
2. Член Корпорации «ЕЭЭК» признает положения Устава и оплачивает ежегодные членские взносы в размере, установленном Наблюдательным советом Корпорации «ЕЭЭК», участвует в работе ежегодной Ассамблеи членов корпорации и других органов управления.
3. При проведении работ, финансируемых за счет поступивших членских взносов, Корпорация «ЕЭЭК» максимально привлекает в качестве исполнителей своих членов.
4. Член Корпорации «ЕЭЭК» пользуется льготами при размещении материалов в печатных изданиях Корпорации «ЕЭЭК».
	Корпорация «ЕЭЭК»

109044, г. Москва, Воронцовский пер., дом 2 стр.1

Тел./факс: (495) 912-06-33

Президент

_________________ А.Ф. Дьяков
	________________________________

________________________________

________________________________
________________________________

________________________________